
Pos 

160 Over 

1 

2 

3 

160 Under 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

190 Master 

1 

2 

3 

4 

Num 

27 

17 

81 

30 

174 

208 

21 

25 

12 

19 

94 

34 

82 

Nome 

Grossi Stefano 

Cassella Antonio 

Di Renzi Daniele 

Curti Emanuele 

Ricci Gianmarco 

Favaretto Gabriele 

Iacobelli Onorio 

Zanola Matteo 

Fortunato Fabiano 

Scapigliati Daniele 

Russo Fabrizio 

Vargiu Giacomo 

Busiello Vincenzo 

Classe 

160 Over 

160 Over 

160 Over 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

160 Under 

190 Master 

190 Master 

190 Master 

190 Master 

Totale 

500 

380 

380 

460 

360 

350 

340 

260 

230 

420 

420 

390 

310 

Evento 1 

250 

170 

210 

210 

250 

140 

170 

120 

110 

170 

210 

250 

140 

Evento 2 

250 

210 

170 

250 

110 

210 

170 

140 

120 

250 

210 

140 

170 

Team Motociclo 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 160 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

OHVALE 190 

Stampato: 07/05/2017 16:45:41 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Noemi Crosara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

5° GP APRILIA (LT) 

TOP 

Classifica di Giornata 

Circuito "Aprilia Race Kart" 1,158 Km. 

Ora Inizio: 14.47

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   16.40

RISULTATI


